CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS N.º CD -159 DEL 03 DE MARZO DE 2025  

OBJETO: PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE LOGISTICA PARA LA EJECUCIÓN DEL PLAN DE BIENESTAR SOCIAL PARA LOS 
TRABAJADORES DEL HOSPITAL DEL SARARE E.S.E., VIGENCIA 2025". 
VALOR: TRESCIENTOS CINCUENTA MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA MIL QUINIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS ($350.940.568) 

ITEM DESCRIPCION DEL SERVICIO VALOR DEL 
CONTRATO 

AVANCE 
FINANCIERO 

ESTADO 

1 EVENTO DEPORTIVO: Planificación, organización y 
ejecución actividad deportiva disciplina VOLEIBOL, 

Inter funcionarios ESE DEL SARARE.  

$